
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40 A  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
26 15 12 29 99 34

24

╳

11
23

2
12
24

4
13

5
15

8
18

10
22

Auszeit

5:8
18:19

Ende
17:01 B  TSV Unterha… S

I II III IV V VI Punkte
45 46 54 53 37 44

26

0
13
24

1
14
26

3
15

9
16

10
21

11
22 Auszeit

21:22

S
A
T
Z

2

Start
17:04 B  TSV Unterha… R

I II III IV V VI Punkte
45 46 54 53 37 44

25

╳

15
24

3
17
25

4
18

5
21

6
22

11
23 Auszeit

Ende
17:27 A  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte
15 12 29 99 34 26

20

1
11
20

2
12

7
13

8
17

9
18

10
19

Auszeit

9:10
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

B  TSV Unterhaching vs. GfL Hannover A
Spiel 20 13.04.2024 16:40 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Unterha… 10/14
33 Frizberg, Sebastian X
37 Popovic, Pavle X
44 Hoppe, Alexander X
45 Hoffmann, Silas X
46 Catalano, Robin X
47 Rapp, Magnus
48 Roos, Aron
52 Reichold, Maximilian
53 Ehrling, Finn X
54 Kühl, Felix Sebastian X
B  Libero
33 Frizberg, Sebastian X
B  Offizielle
T Stein, Rudolf Heinrich

CT Catalano, Michaela

C

A  GfL Hannover 11/14
12 Ristau, Enno X
14 Figiel, Titus
15 Müller, Jannes X
19 Talley, Lukas
26 Lampe, Felix X
27 Kai, Adam
28 Nebendahl, Lennert
29 Homberger, Arvid X
30 Bühre, Merlin
34 Vogt, Milan X
99 Möller, Jonathan X
A  Libero
A  Offizielle
T Boie, Tim

CT Gädtke, Jannis

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Unterha… GfL Hannover A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 21 24 0 0 2
0 0 1 25 2 23 20 0 0 2

3
1 0 2 51 44 44 0 0 4
Start: 16:40 Ende: 17:27 Dauer: 0:47

Sieger: TSV Unterhaching

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keller, Lucas DE 1
2 Braun, Julius DE 2

Schr. Menzenhauer, Noa
Assist. Schlotawa, Joel

Dokument erstellt: 13.04.2024 17:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


