

Deutsche Meisterschaft U16m

Männer

(B) TSV Unterhaching vs. GfL Hannover (A)

Spiel 20

13.04.2024 16:40 Uhr



				S Start 16:40		A GfL Hannover			R	Ende 17:01		B TSV Unterha				S			
	Aufschlagfolg			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١
βL	Startaufstellung			Ŧ	26	15	12	29	99	34		45	46	54	53	37	44		١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	Spielernr.								24							26	
Aufs		Spielstand		 															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	X 11		4 13	5 15		10 22	Auszeit	0 13	1 14 26	3 15		10 21	11 22	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		23	24)					5:8 18:19	24	26)					21:22	

S		Start 17:04 B TSV Unterha			R Ende 17:27			A	s						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	45	46	54	53	37	44		15	12	29	99	34	26	20	
7							25								
Z															
2	X 15				6 22	11 23	Auszeit	1 11	2 12			9 18	10 19	Auszeit	
	24	<u>2</u> 5	,					<u></u>		-			•	9:10 13:19	

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la	Auswechsel- spieler		Spielernr.	1																					
Aufst		uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
				ļ																					
	,	runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
			3. 7. 4. 8.																						

							B	TSV Unterha 1	10/14	(A)) GfL Hannover	11/14		
							33	Frizberg, Sebastian	Х	12	Ristau, Enno	X		
							37	Popovic, Pavle	Х	14	Figiel, Titus			
							44	Hoppe, Alexander	Х	15	Müller, Jannes	Х		
							45	Hoffmann, Silas	Х	19	Talley, Lukas			
ľ			46	Catalano, Robin	Х	26	Lampe, Felix	X						
							47	Rapp, Magnus		27	Kai, Adam			
							48	Roos, Aron		28	Nebendahl, Lennert			
							52	Reichold, Maximilian		29	Homberger, Arvid	Х		
							53	Ehrling, Finn	Х	30	Bühre, Merlin			
							54	© Kühl, Felix Sebastian	ı X	34	Vogt, Milan	X		
	Ergeb	nisse	!				B) Libero		99	© Möller, Jonathan	X		
(erha	GfL H	lanno	ove	r (/	(t	33	Frizberg, Sebastian	Х	(A)	A) Libero			
	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$^{\circ}$) Offizielle		A) Offizielle			
	1	21	24	0	0	2	T	Stein, Rudolf Heinrich		T	Boie, Tim			
	2	23	20	0	0	2	СТ	Catalano, Michaela		СТ	Gädtke, Jannis			

			Sa	ınkti	ktionen						
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Keller, Lucas	DE	1				
2	Braun, Julius	DE	2				
			Schr	Menzenhauer Noa			

Assist. Schlotawa, Joel

Dokument erstellt: 13.04.2024 17:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 16:40 Ende: 17:27 Dauer: 0:47

44 44 0 0 4

(B) TSV Unterha...

1 0 1 26 1

Sieger: TSV Unterhaching

0 0 1 25

1 0 2 51

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP